



T.C.

ADYAMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

2017-2018

EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

ÖSYS EK YERLEŞTİRME KAYIT REHBERİ



Sevgili Öğrenciler,

Sıcakkanlı, güler yüzlü, misafirperver insanların yaşadığı barış, huzur ve hoşgörü kenti olan Adıyaman'a ve bir dünya üniversitesi olma yolunda hızlı ve emin adımlarla ilerleyen Adıyaman Üniversitesine hoş geldiniz.

Tarih boyunca en önemli güç bilginin gücü olmuştur. Bilimsel bilgiyi üreten kişiler, toplumlar ve ülkeler daima en önde olmuşlardır. Adıyaman

Üniversitesi bu yüzden, bilgiyi üretmeyi ve onu başta öğrencilerinin, ülkemizin ve insanlığın yararına kullanmayı hedeflerinin merkezine yerleştirmiştir.

2006 yılında kurulan üniversitemiz eğitim stratejilerini bu amaçla belirlemiş, öğrencilerini hayata hazırlayan, onlara teorik bilgilerin yanı sıra mesleki donanımlar kazandıracak programlar açmaya özel önem vermiştir. Ayrıca üretilen bilimsel bilginin çeşitli projeler aracılığıyla uygulamaya konulması, bölgemizin ve ülkemizin kalkınmasına katkı yapması bir başka önceliğimizdir.

Modern eğitim tesisleri, araştırma laboratuvarları ve nitelikli öğretim kadrosunu siz gençlerimizin hizmetine sokarak ülkemizin geleceğini beraber kurma çabası içerisindeyiz. Adıyaman Üniversitesi kendisini ve ülkesini geliştirmek isteyen, geleceğe dönük hedefleri ve planları olan herkesin yeridir.

İstikbale bizimle birlikte yürümeyi tercih eden sevgili gençlerimize hoş geldiniz der, başarılı bir eğitim hayatı dilerim.

*Prof. Dr. Mustafa Talha GÖNÜLLÜ
Adıyaman Üniversitesi Rektörü*

SEVGİLİ ÖĞRENCİLERİMİZ

Üniversitemizde kayıt işlemleri 13.09.2017 tarihinde başlayacak, 19.09.2017 tarihinde sona erecektir. Kayıt işlemleri için Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına şahsen başvuru yaparak kaydınızı yapabilirsiniz. İlçe Meslek Yüksekokullarına yerleşen öğrenciler ilgili ilçe Meslek Yüksekokullarına gidip kaydını yapabilirler.

***** Lütfen Kayıt için aşağıda belirtilen belgeleri tamamlayınız. Bu süre içerisinde, kayıt için başvurmayan ya da kayıt işlemlerini tamamlamayan adaylar kayıt haklarını kaybedeceklerdir.**

2017–2018 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı dersleri **18 Eylül 2017** tarihinde başlayacaktır.

Yeni kayıt yaptıran öğrencilerin ders kayıtları Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından yapılacaktır.

Bir Yükseköğretim programına kayıt hakkı kazanan ancak ortaöğretim kurumlarından mezun olamayarak bütünleme veya tek ders sınavına girecek adaylarında da belirlenen tarihlerde yükseköğretim kurumlarına geçici kayıtları yapılacaktır. Bu adayların mezun olduklarına ilişkin belgelerini 29 Aralık 2017 tarihine kadar Yükseköğretim Kurumuna ibraz etmeleri halinde asıl kayıtları yapılacaktır. Bu tarihe kadar mezun olduklarını belgeleyemeyenlerin geçici kayıtları silinecek ve bu durumda olup belirlenen tarihlerde geçici kayıtlarını yaptırmayan adayların kayıtlarının yapılmayacaktır.

***** Normal öğretim programlarına yerleşen öğrenciler öğrenci katkı payı ödemeyeceklerdir.**

***** İkinci öğretim programlarına yerleşen öğrencilerin öğrenim ücreti tahsilatları 19 Eylül 2017 tarihine kadar buldukları yerdeki en yakın T.C. Halk Bankası ATM'lerinden veya internet şubesinden mesai bitimine kadar öğrenim ücretlerini yatırmaları gerekmektedir.**

İkinci öğretim programlarına yerleşen şehit veya gazi yakınları (kendisi, eş ve çocukları) durumlarını gösteren belge ile başvurmaları halinde, **öğrenim ücreti ödemeyeceklerdir.**

Kayıt işlemini gerçekleştiren Sağlık Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Tıp Fakültesi ve Özel Güvenlik ve Koruma Programına yerleşen adaylarımız sağlık kurulu raporunu 29 Eylül 2017 tarihine kadar Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir. (Öğrenci belgeniz ile Hastanelere başvuru yapmanız durumunda Sağlık Kurulu Raporunu ücretsiz alabilirsiniz.)

KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER

- Adayın mezun olduğu ortaöğretim kurumundan aldığı diplomanın aslı ya da yeni tarihli mezuniyet belgesi
- Aday ek puandan yararlanarak ya da sınavsız geçişle yerleştirilmiş ancak alanı diplomasında veya mezuniyet belgesinde belirtilmemişse, hangi okul ve alandan mezun olduğunu gösterir resmî belge (METEM programlarından mezun olanların diplomalarında okul adı olarak, diplomayı düzenleyen merkezin adı yazılmaktadır.)
- 6 adet 4,5 cm x 6 cm boyutunda fotoğraf
- İkinci öğretim öğrencileri için öğrenim ücretinin ödenmesi ile ilgili banka dekontu.

* Engelli öğrencilerimiz engelli oranını gösteren sağlık raporunu ibraz etmeleri halinde, engel oranı kadar indirimli öğrenim ücreti ödeyeceklerdir.

NOT: Öğrenci Numaranızı öğrenmek için http://obs.adiyaman.edu.tr/oibs/ogrsis/no_query.aspx linkini tıklayın.

KAYITLA İLGİLİ ÖNEMLİ NOTLAR

- a) Adayların kayıt için **13-19 Eylül 2017** tarihleri arasında Üniversitemize bizzat başvurmaları gerekmektedir. Posta ile kayıt yapılmaz. İlçe
- b) Kayıt için istenen belgelerin onaysız sureti veya fotokopisi kabul edilmez. Ancak aslının getirilmesi suretiyle üniversite tarafından onaylı örneği kabul edilir.
- c) Belgeler eksik ise kayıt yapılmaz.
- d) **13-19 Eylül 2017** tarihleri arasında kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez.
- e) Gerçeğe aykırı beyanda bulunarak kayıt yaptıran adaylar hakkında gerekli yasal işlemleri yapmaya Üniversitemiz yetkilidir.

*ÖSYS Kılavuzlarında yer alan yükseköğretim programlarında aynı anda örgün iki ön lisans veya iki lisans programına kayıt yaptırılmayacağına ve eğitime devam edilemeyeceğine ilişkin 19/12/2013 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul kararı uyarınca, durumları bu açıklamaya uyan adaylar halen kayıtlı oldukları yükseköğretim kurumundan ilişkilerini kesmedikleri takdirde yeni yerleştirdikleri yükseköğretim programına kayıt yaptıramazlar. Söz konusu kararlar öğrencilerin ÖSYS tercih ve yerleştirmelerinde herhangi bir programa yerleştirilmesine engel değildir. Durumları aşağıdaki bentlerden birine uyan adaylar için uygulanmak üzere;

*1111 sayılı Askerlik Kanunu hükümlerine ve bu konuda Millî Savunma Bakanlığınca yayınlanan prensip emirlerine göre askerlik hizmetlerini erteletme hakkını kaybedenler,

*İki veya üç yıllık bir yükseköğretim programını bitirmiş olup dört yıldan daha az süreli bir başka yükseköğretim programına girmek isteyenlerden askerliğini yapmamış olanlar (iki veya üç yıl süreli bir yükseköğretim programından mezun olup askerliğini yapmamış olan adaylar, dört yıl veya daha fazla süreli bir yükseköğretim programına girmek için 2017-ÖSYS'ye başvurabilirler.)

*Dört yıl veya daha fazla süreli bir yükseköğretim programını bitirmiş olanlardan askerliğini yapmamış olan adaylar

*2017-ÖSYS sonucunda herhangi bir yükseköğretim programına yerleşmeleri durumunda bu adayların kayıtları yapılacaktır. Ancak, bu durumdaki adayların askerlikleri tecil edilmiş ise askerlik tecil sürelerinin bitimine kadar kayıt hakkı kazandıkları programda eğitime devam edebilecek, tecil sürelerinin sona ermesi hâlinde askerlik erteleme haklarını kaybettiklerinden bu durumdaki adayların kayıtları dondurularak, askerlik hizmetlerini yaptıktan sonra eğitime devam edebileceklerdir.

İKİNCİ ÖĞRETİM ÖĞRENİM ÜCRETİ ÖDEMELERİ

İkinci öğretim programlarına yerleşen öğrencilerimiz öğrenim ücretlerini **13-19 Eylül 2017** tarihlerinde Halk Bankası Şubelerine yatıracaklardır. Öğrenim ücretleri her yıl Bakanlar Kurulu Kararı ile belirlenmektedir. Öğrenim ücretleri Halk Bankası ödeme gişelerinden, ATM makinelerinden herhangi bir havale ücreti ödenmeden **Öğrenci Numarası** girilerek yapılabilir.

Ayrıca http://obs.adiyaman.edu.tr/oibs/ogrsis/no_query.aspx linkinden TC Kimlik numaranızı girerek öğrenci numaranızı öğrenebilirsiniz.) Bankada Öğrenci numarası girildiğinde ödenmesi gereken tutar karşınıza otomatik olarak gelecektir. Dekontun size ait olup olmadığını mutlaka kontrol ediniz.

İkinci öğretim öğrencileri öğrenim ücretini yatırmadığınız sürece kaydınızı yaptırmamız mümkün değildir.

DERS ALMA

Kesin kaydını yapmış öğrencilerin 2017-2018 Öğretim yılı güz yarıyılında alacakları ve devam edecekleri dersler otomasyon üzerinden öğrencilerimiz üzerine tanımlanır. Derslerin son kez kontrolü ve seçmeli derslerin kesinleştirilmesi için Ders Ekleme-Silme (18-22 Eylül 2017 tarihleri arasında) haftasında öğrenim görülecek fakülte/yüksekokula başvurulur, otomasyonda tanımlanan dersleri öğrencinin danışmanına kontrol ettirilerek onaylatması ve kendisinde de onaylayarak ders kayıt formunun bir parçasını öğrenimi boyunca saklaması gerekmektedir.

Daha önce Adıyaman Üniversitesi veya farklı bir Üniversitede öğrenim gören ve ÖSYS sonucu Adıyaman Üniversitesine kayıt yaptıran öğrenciler yeni yerleştirdikleri bölümünde/programında yer alan aynı veya eşdeğer derslerden muaf sayılmak üzere **18-26 Eylül 2017** tarihleri arasında ilgili akademik birimlerin Bölüm

Başkanlığı'na hitaben yazılı dilekçe, ders içerikleri ve not durum belgeleri (transkript) ile başvuruları gerekmektedir. Bu süreler dışındaki başvurular dikkate alınmaz.

YABANCI DİL DERS MUAFİYET SINAVI

Yabancı dil dersinden muaf olup olamayacağınızı belirlemek için tüm Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu öğrencilerine **28 Eylül 2017 tarihinde Saat 10:00 'da "Yabancı Dil Dersi Sınavı"** yapılacaktır. Sınavdan CC ve üstü not alan öğrenciler Mesleki Yabancı Dil dersi hariç Yabancı Dil (YD 101-YD 102,YD 201-YD 202) derslerinin tümünden muaf olurlar.

*** Yabancı Dil Muafiyet Sınav başvuruları 18 Eylül 2017 tarihinde Üniversitemiz web sayfamızda duyurular bölümünden takip edebilirsiniz. (Bilgi için Yabancı Diller Yüksekokulu Yüksekokul Sekreteri ile de görüşebilirsiniz. 04162233800 Dahili: 2917)

NOT(1): Kesin kayıt işlemlerini tamamlayan öğrencilerimiz, 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılının başlama tarihi olan 18 Eylül 2017 tarihine kadar yeniden memleketlerine dönebilir.

NOT(2): Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumunun, Öğrenci Yurtlarına müracaat eden öğrencilerin, yerleşkemiz içerisinde bulunan YURT-KUR Adıyaman Öğrenci Yurduna başvurması gerekir.

(Tlf : 0 416 223 13 06)

T.C.
ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ
2017 - 2018 EĞİTİM - ÖĞRETİM
(Enstitüler / Tıp, Dis Hekimliği ve Turizm Fakültesi Haric)

2017- GÜZ YARIYILI		BAŞLAMA TARİHİ	BİTİŞ TARİHİ
Yatay Geçiş (Kurumlararası - Kurum içi, Merkezi Yerleştirme Puanıyla (Ek Madde 1'e göre) Yatay Geçiş Başvuru Tarihleri, Çift Anadal ve Yandal Başvuru Tarihleri		01.08.2017	15.08.2017
Yatay Geçiş (Kurumlararası - Kurum içi , Merkezi Yatay Geçiş), Çift Anadal ve Yandal Başvuru Sonuçlarının ilgili Birimlerden ÖİDB'ye İletilmesi		22.08.2017	
Yatay Geçiş (Kurumlararası - Kurum içi), Merkezi Yatay Geçiş, Çift Anadal ve Yandal'a Kabul Edilen ASİL Öğrencilerin Kayıt Tarihleri		23.08.2017	28.08.2017
Yatay Geçiş (Kurumlararası-Kurum içi), Merkezi Yatay Geçiş, Çift Anadal ve Yandal'a Kabul Edilen YEDEK Öğrencilerin İlan Edilmesi ve Kayıt Tarihleri		29.08.2017	05.09.2017
Yatay Geçiş (Kurumlararası - Kurum içi, Merkezi Yerleştirme Puanıyla (Ek-Madde-1), Çift Anadal ve Yandal Başvuru İntibaklarının İlgili Birimlerden ÖİDB'ye İletilmesi		18.09.2017	
Otomasyon Sistemi Üzerinden Bölümlerce, ilgili Döneme Ait Derslerin Açılması, Öğretim Elemanlarının Atanması, Ders Programı, Derslik Tanımlama, Seçmeli Ders Kontenjanlarının Belirlenmesi ve Yarıyıl içi Çalışma Programının İlanı		01.08.2017	31.08.2017
2017 ÖSYS Sonucu Yerleşen Öğrenciler için E-Devlet Üzerinden Kesin Kayıt Tarihleri		11.08.2017	16.08.2017
2017 ÖSYS Sonucu Yerleşen Öğrenciler için Kesin Kayıt Tarihleri		14.08.2017	18.08.2017
2017 ÖSYS Ek Yerleştirme Sonucu Yerleşen Öğrenciler için Kesin Kayıt Tarihleri			
Yeni Kayıt Yaptıran Öğrencilere Bölümlerce Akademik Danışman Atanması		28.08.2017	08.09.2017
Kayıt Yenileme, Katkı Payı/Öğrenim Ücretlerinin I. Taksidinin Ödenmesi		28.08.2017	17.09.2017
Yaz Okulu Sonrası (Mezuniyet Durumunda Olan) ve Tek Ders Sınavına Katılacak Öğrenciler İçin Tek Ders Sınavı		21.09.2017	
Danışman Onayı		28.08.2017	24.09.2017
Özel Öğrenci Statüsünde, Üniversitemizde öğrenim görecek, öğrencilerin son başvuru Tarihi		29.08.2017	
Derslerin Başlaması / Sona Ermesi		18.09.2017	22.12.2017
Ders Ekleme, Silme İşlemleri ile Kaydını Yenilememeyen Öğrenciler İçin Mazeret Müracaat Tarihleri		18.09.2017	22.09.2017
Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı *		28.09.2017	
Ara Sınavlar		04.11.2017	12.11.2017
Ara Sınav Sonuçlarının İnternet Üzerinden Girilmesi		04.11.2017	10.12.2017
Mazeret Ara Sınavları		29.11.2017	01.12.2017
Mazeret Ara Sınavları Sonuçlarının İnternet Üzerinden Girilmesi		29.11.2017	10.12.2017
Yarıyıl Sonu Sınavları		25.12.2017	05.01.2018
Yarıyıl Sonu Sınav Sonuçlarının İnternet Üzerinden Girilmesi		25.12.2017	10.01.2018
Sartlı Başarılı (DD-DC) Notuna Sahip Öğrenciler İçin Bütünleme Sınavı Kaydı		11.01.2018	12.01.2018
Bütünleme Sınavları		15.01.2018	19.01.2018
Bütünleme Sınav Sonuçlarının İnternet Üzerinden Girilmesi		15.01.2018	24.01.2018
Tek Ders Sınavı		26.01.2018	
Tek Ders Sınav Sonuçlarının İnternet Üzerinden Girilmesi		26.01.2018	28.01.2018
2018 - BAHAR YARIYILI			
Otomasyon Sistemi Üzerinden Bölümlerce, ilgili Döneme Ait Derslerin Açılması, Öğretim Elemanlarının Atanması, Ders Programı, Derslik Tanımlama, Seçmeli Ders Kontenjanlarının Belirlenmesi ve Yarıyıl içi Çalışma Programının İlanı		22.01.2018	28.01.2018
Yatay Geçiş (Kurum içi ve Kurumlararası), Çift Anadal ve Yandal Başvuruları		16.01.2018	22.01.2018
Yatay Geçiş (Kurum içi ve Kurumlararası), Çift Anadal ve Yandal Başvuru Sonuçlarının ve İntibakların ÖİDB'ye İletilmesi		25.01.2018	
Yatay Geçiş (Kurum içi ve Kurumlararası), Çift Anadal ve Yandal'a Kabul Edilen ASİL Öğrencilerin Kayıt Tarihleri		26.01.2018	30.01.2018
Yatay Geçiş (Kurum içi ve Kurumlararası), Çift Anadal ve Yandal'a Kabul Edilen YEDEK Öğrencilerin Kayıt Tarihleri		31.01.2018	02.02.2018
Kayıt Yenileme , Katkı Payı/Öğrenim Ücretlerinin II. Taksidinin Ödenmesi		29.01.2018	04.02.2018
Danışman Onayı		29.01.2018	09.02.2018

Özel Öğrenci Statüsünde, Üniversitemizde öğrenim görecek, öğrencilerin son başvuru Tarihi	19.01.2018	
Derslerin Başlaması / Sona Ermesi	05.02.2018	15.05.2018
Ders Ekleme, Silme İşlemleri ile Kaydını Yenileyemeyen Öğrenciler İçin Mazeret Müracaat Tarihleri	05.02.2018	09.02.2018
Ara Sınavlar	26.03.2018	01.04.2018
Ara Sınav Sonuçlarının İnternet Üzerinden Girilmesi	26.03.2018	13.05.2018
Mazeret Ara Sınavları	16.04.2018	20.04.2018
Mazeret Ara Sınavları Sonuçlarının İnternet Üzerinden Girilmesi	16.04.2018	13.05.2018
Yarıyıl Sonu Sınavları	16.05.2018	29.05.2018
Yarıyıl Sonu Sınav Sonuçlarının İnternet Üzerinden Girilmesi	16.05.2018	01.06.2018
Şartlı Başarılı (DD-DC) Notuna Sahip Öğrenciler İçin Bütünleme Sınavı Kaydı	31.05.2018	01.06.2018
Bütünleme Sınavları	04.06.2018	08.06.2018
Bütünleme Sınav Sonuçlarının İnternet Üzerinden Girilmesi	04.06.2018	13.06.2018
Tek Ders Sınavı	19.06.2018	
Tek Ders Sınav Sonuçlarının İnternet Üzerinden Girilmesi	19.06.2018	20.06.2018
Yurtdışından Veya Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Takvimi		
Yurtdışından veya Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Başvuru Tarihleri	03.07.2017	21.07.2017
Değerlendirme Sonuçlarının (Asil Adaylar) İlan Tarihi	27.07.2017	
Yurtdışından veya Yabancı Uyruklu Öğrencilerin (ASİL) Kayıt Tarihleri	31.07.2017	11.08.2017
Yurtdışından veya Yabancı Uyruklu Yedek Aday Listesinin İlan Tarihi	15.08.2017	
Yurtdışından veya Yabancı Uyruklu Öğrencilerin (YEDEK) Kayıt Tarihleri	15.08.2017	29.08.2017
Yurtdışından veya Yabancı Uyruklu Öğrenciler İçin Türkçe Düzey Belirleme Sınavı	28.09.2017	

Akademik takvimde belirtilmeyen konularda ilgili birimin yönetim kurulları yetkilidir.

(*) Zorunlu Yabancı Dil Dersinden başarılı olabilecek düzeyde yabancı dil bilen 1. Sınıf öğrencilerini tespit etmek amacıyla yapılmaktadır.Sınav İsteğe bağlıdır.

Üniversitemiz Senatosunun 15/06/2017 tarih ve 2017/45929520-11-05 sayılı kararıyla kabul edilmiştir.